問合せ先 執行役員 経営企画室長 吉川 日出行

※

増減率(%) 10.8 51.8 52.4 52.2

32,500 975 1,050 680

本資料に記載されている業績予想等の将来に関する記述は、本資料の発表日現在において入
手可能な情報に基づいて当社が判断したものであり、2024年5月10日発表予定の決算発表数
値とは異なる可能性があります。

以 上

2024年2月9日

中西　一真代表取締役社長

株 式 会 社  中 西 製 作 所

　　2024年３月期　通期業績予想数値の修正（2023年４月１日～2024年３月31日）

各 位

代表者名

会 社 名

業績予想の修正に関するお知らせ

　最近の業績の動向を踏まえ、2023年５月12日に公表いたしました、2024年３月期の通期業績
予想を下記のとおり修正いたしましたのでお知らせいたします。

記

（ＴＥＬ　03-6679-3007）

１株当たり
当期純利益

円　銭

売上高 営業利益 経常利益 当期純利益

百万円 百万円 百万円 百万円

（コード番号：5941　東証スタンダード）

２．修正の理由

１．業績予想

前回発表予想(A) 107.90

1,600 1,035 164.85

　通期の業績につきまして、新型コロナウィルスによる社会的制約が弱まる中、予想以上に景
況感がよくなり、民間部門を中心として官公庁向けも含め全般的に売上高が増加するととも
に、原材料高の影響はあるものの、営業利益、経常利益および当期純利益ともに前回発表数値
を上回る見通しであります。

（ご参考）前期実績
30,668 1,072 1,193 803 127.44

（2023年3月期）

今回修正予想(B) 36,000 1,480

増減額(B-A) 3,500 505 550 355